FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO CARIRI – FUNDETEC

1º ADITIVO AO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA -
FUNDETEC
 Nº 03 /2024

A Superintendente da Fundação de Desenvolvimento Tecnológico do Cariri – Fundetec, Francisca

Jeanne Sidrim de Figueiredo Mendonça, no uso de suas atribuições estatutárias, torna público o 2º

aditivo  da  chamada  pública  nº  03/2024,  que  altera  o  cronograma  do presente  edital,  passando  a

vigorar nos seguintes termos

14. CRONOGRAMA

Programação Datas

Publicação da Instrução de Chamada Pública 24/04

Inscrições mediante preenchimento de Ficha de Inscrição

específico no link:  https://forms.gle/FvdFSqGhQusBB4158

24/04 à 20/05

Publicação do resultado preliminar da primeira fase  na

página eletrônica do Fundetec

21/05

Interposição de Recursos Etapa I 22/05

Resultado definitivo da Etapa I 23/05

Atividades da Etapa II 24/05 a 28/05

Fundação de Desenvolvimento Tecnológico do Cariri- FUNDETEC. CNPJ: 0.740.864.0001-00. Rua Coronel
Segundo, nº 66, Bairro Centro, CEP:63.100.000, Crato-CE

FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO CARIRI – FUNDETEC

Publicação do resultado preliminar da Etapa II  na página

eletrônica do Fundetec

29/05

Interposição de Recursos Etapa II 30/05 a 31/05

Resultado definitivo 03/06

Entrega da documentação A definir

Início das atividades A definir

Crato - CE, 06 de Maio de 2024.

________________________________________

Francisca Jeanne Sidrim de Figueiredo Mendonça
DIRETORA SUPERITENDENTE DA FUNDETEC

Fundação de Desenvolvimento Tecnológico do Cariri- FUNDETEC. CNPJ: 0.740.864.0001-00. Rua Coronel
Segundo, nº 66, Bairro Centro, CEP:63.100.000, Crato-CE

		2024-05-06T16:57:22-0300